様式第２０号（第16条関係）
　　年　　月　　日

瀬戸内市長　　様

自家消費に関する報告書

	（補助事業者）

所在地※１:
	〒

	名　称※２:

	代表者※３:

	※１…法人の場合、商業登記簿謄本の住所を記載してください。
個人事業主の場合、申請者自身の住民票の住所を記載してください。
※２…個人事業主の場合、屋号があれば屋号を記載、なければ空欄としてください。
※３…法人の場合、代表職名（代表取締役など）を含めて記載してください。

　年　月　日付け第　号により補助金の交付決定を受けた事業者用脱炭素推進設備導入補助金について、次のとおり報告します。

1　補助対象設備及び発電状況
	報告期間
	年 　月～　 　年 　月

	上記期間の発電量
	（a）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       kWh

	上記期間の自家消費量
	（b）                                                                         kWh

	上記期間の売電量
	kWh

	上記期間の自家消費率
	％
	（b）　÷　（a）で計算

	発電量の把握方法
	□　データ計測装置を設置（モニターを撮影）
□　データ計測装置を設置（パソコン等から出力）
□　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）

	自家消費電力量又は
売電量の把握方法
	□　データ計測装置を設置（モニターを撮影）
□　データ計測装置を設置（パソコン等から出力）
□　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）

2　添付書類
[bookmark: _GoBack]（1）　太陽光発電電力量を確認できる書類
（2）　自家消費電力量又は売電量を確認できる書類
（3）　その他市長が必要と認める書類